B Ε 56. Amove, quæso, Domine misericors, mores istos inhumanos tum ab omni quidem Christiano, cum a nobis qui carne humana vescentes mansuetudini quæ hominem decet, renuntiamus. Da ut intelligamus satius esse fratrem in mortis articulo deserere, quam famis tormentis excruciare. Doce nos operari pro viribus. Possumus autem dii fieri ut tu ipse dixisti, qui nihil contra facultates aut mores instituisti. Ne permittas nobis facrem malum quodcumque, dæmoni magistro perversitatis obtinerando. Doce nos cœlestes fieri, quoniam tu ipse in cœlum nos vocasti, et adveniu tuo fecisti ut nos ascenderemus; qui te humiliasti ut nos exaltaremur. Ne sisas nos tartari incolas fieri, in quem is qui cœlitus lapsus est nos projicere tentat, genus hominum destructurus, et qui mala multiplicat ut eo plura beneficia emergant, et ut eo plures adulatio[n]is consortes habeant.

D 57. Plura adhuc dicebat in animo erat, o fratres et amici, non enim tempus sermocinationi meæ concessum effluxit. Sed cum modus mihi tenendus est, per pauca addendo finem dicendi faciam.

58. Vannum Deus, proximis clapsis annis manipulavit, qua nos, veritatis ad Deum frumentum factos et Satanæ opere semini malo mundi ultioris immistos sicut bonus agricola dijudicavit, et

distinctis distinguendis nos eos fecit, qui sumus, A bonos dico. Id ergo studiis assiduis faciamus ne lolio ac zizaniis agrum nostrum corrumpamus, ne panificationem spiritualem et sic bonum fermentum perdamus. Operam demus ne reprobati coram pane cœlesti, neve vitulo saginato mystice promisso indigni siamus, nec ad caminum igneum castigationis ergo condemnemur, sed panes maturos Dei ac Domini mensæ imponamus, ut frumentum simus, quod ipse amat edere, nos amanter complectens per bonitatem ei consubstantiale in ante saecula et in omnia saecula. Amen.

πιναρὸν ἀρτους τῇ τοῦ Δεσπότου Θεῷ προσενεγκόηναι προσφέρεσθαι, οἰκειούμενος ἡμᾶς φιλανθρώπως δι' ἀγαθότητα συνουσιωμένην αὐτῷ πρὸ αἰώνων καὶ εἰς πάντας αἰῶνας. Ἀμήν.

Α θοῖς απέρμασι τοῖς ἐκ τῆς ἀντιπέραν ἡπείρου, καὶ τὴν σπόριμον εὐχρηστὰν ἀπειπαμένους, διέκρινεν ἀγαθοῦ γεωργοῦ δίκην, καὶ τὰ συγκεχυμένα εὐκρινήσας ἀπεκατέστησεν, εἰς διπέρ τῷ μεν. Καὶ λόγῳ, ἐσμὲν ἐν καλοῖς. Σπεύσωμεν υῦν δι' ἐντεύξειν, μὴ πάλιν αἴραις καὶ ζιζανίαις φύρδην ἀναχρωσθῆναι, δι' ὧν ἀχρειότομεν τὴν κατὰ πνεῦμα σιταποιίαν, καὶ τὴν ἀκόλουθον ζύμην, καὶ τὸ ἐπ' αὐτῇ καλὸν φύραμα. Πραγματευσόμεθα, μὴ καὶ ἄθετοι τῷ οὐρανῷ ἄρπιγνωμεθα, καὶ οὐδὲ τοῦ μαστικῶς ἐλπιζομένου σιτευτοῦ μέσην διψανοί, μηδὲ κλιθάνῳ κολαστικοῦ πυρὸς ἀποκληρωθῶμεν, ἀνθ' ὧν ἄλλως ἔδει κατραπέζη, καὶ γενέσθαι εἰς βρῶσιν, ην αὐτὸς φιλεῖ προσφέρεσθαι, οἰκειούμενος ἡμᾶς φιλανθρώπως δι' ἀγαθότητα συνουσιωμένην αὐτῷ πρὸ αἰώνων καὶ εἰς πάντας αἰῶνας.